



Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **zakup urządzeń i usług do obsługi druku niestandardowego.**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do SIWZ.

Pytanie nr 1

W punkcie 1 w wymaganiach technicznych 2.4. TYP 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3 podajecie, że urządzenie ma mieć miesięczne obciążenie 300.000 stron a w ofercie do zadania nr 1 przewidujecie, że urządzenie maksymalnie ma w roku wydrukować 300.000 stron. Proszę o określenie maksymalnego miesięcznego obciążenia na tym urządzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 1 usuwa ze specyfikacji drukarki kolorowej SR A3 zapis określający miesięczne obciążenie na poziomie 300.000 stron.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SR A3 zamawiający dopuści urządzenie, które obsługuje następujące systemy operacyjne: Microsoft® Windows Vista® SP2, Server 2008, Server 2012, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, Apple® Macintosh OS: 10.8-10.10.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuszcza dla drukarki kolorowej SR A3 wskazane w zapytaniu systemy operacyjne, jednocześnie określa, że nie wymaga obsługi poprzez Windows XP. Oznacza, że to parametr „Praca pod kontrolą systemów operacyjnych” należy traktować, jako katalog minimalny.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SR A3 zamawiający dopuści urządzenie, którego prędkość będzie wynosić: dla gramatur 52 - 220 gsm - 80 stron A4/ min, 220 - 350 gsm - 60 stron A4/ min

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuszcza dla drukarki kolorowej SR A3 parametr prędkości druku określony następująco: dla gramatur papieru 52 - 220 gsm - 80 stron A4/min., dla



gramatur papieru 220 - 350 gsm - 60 stron/min. Oznacza, że to parametr „Szybkość kolor” zostaje zmieniony.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SR A3 zamawiający dopuści urządzenie, które będzie posiadało łącznie 5000 arkuszy w podajnikach.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuszcza dla drukarki kolorowej SR A3 parametr łączna pojemność podajników min. 5000 stron i informuje, że parametr „Min. Łączna pojemność podajników (arkusz)” zostaje zmieniony.

Pytanie nr 5

Zadanie 1. pkt. 1 - minimalne wymagane parametry techniczne dla zamawianych urządzeń

A. Podpunkt 2.1 Typ 1 - mała drukarka monochromatyczna A4:

1. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę, która posiada parametr formaty: A4, A5, A6, B5, koperty (C6 DL)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych dla urządzenia Typ 1 - mała drukarka monochromatyczna A4, gdyż format koperty C6 o wymiarach 114 x 162 znacznie ogranicza możliwość wysyłania pism o formacie A4.

Pytanie nr 6

B. Podpunkt 2.2 Typ 2 - małe urządzenie wielofunkcyjne, kolorowe A4:

1. Czy Zamawiający dopuści ofertę na urządzenie gdzie zainstalowana pamięć podręczna to 1 GB?
2. Czy Zamawiający dopuści ofertę na urządzenie bez drukowania poufnego?
3. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę, która posiada parametr formaty: A4, A5, A6, B5, koperty (C6 DL)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych dla urządzenia Typ 2 - małe urządzenie wielofunkcyjne, kolorowe A4.

Pytanie nr 7

C. Podpunkt 2.3 Typ 3 - wydajna drukarka monochromatyczna A4:

1. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę o wydajności miesięcznej 100 000 stron?
2. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę gdzie wydajność tonera wynosi 20 000 stron?
3. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę o prędkości drukowania 47 stron/min?
4. Czy Zamawiający dopuści ofertę na drukarkę, która posiada parametr formaty: A4, A5, A6, B5, koperty (C6 DL)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych dla urządzenia Typ 3 - wydajna drukarka monochromatyczna.



Pytanie nr 8

D. podpunkt 2.4 Typ 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3:

1. W SIWZ w tabeli opisującej wymagane parametry urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SRA3 zamawiający zamieścił zapis „Szybkość kolor A4 (ark/min) - co najmniej 70, przy wszystkich dostępnych gramaturach papieru”.
 1. Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania SIWZ urządzenie, gdzie Szybkość kolor A4 (ark/min) wynosi co najmniej 70?
 2. W SIWZ w tabeli opisującej wymagane parametry urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SRA3 zamawiający umieścił zapis: Szybkość skanowania kolor [str./min] co najmniej 75. Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania SIWZ urządzenie, gdzie szybkość skanowania kolor (str/min) wynosi co najmniej 70?
 3. W SIWZ nie zostało określone czy urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SRA3 ma być fabrycznie nowe, nie używane wcześniej, czy też może być używane. Czy Zamawiający mógłby uzupełnić SIWZ o zapis informujący o tym czy wymagane urządzenia mają być nowe czy używane?

Odpowiedź:

Dot. cz.1 pytania - Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę dotyczącą parametrów urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego SR A3, dotyczącą szybkości druku kolorowego - co najmniej 70 ark/min. dla co najmniej jednej z obsługiwanych gramatur papieru, wskazując zarazem na zmiany parametrów, które zostały wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Dot. cz. 2 pytania - Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę dotyczącą parametrów urządzenia wielofunkcyjnego, kolorowego SR A3, dotyczącą wymaganej prędkości skanowania - co najmniej 70 str./min.

Dot. cz. 3 pytania - Zamawiający informuje, że informacja dotycząca zamówienia urządzeń fabrycznie nowych lub używanych zamieszczona jest w projekcie umowy, który stanowi część SIWZ. (Projekt umowy § 1 ust.1). Zamawiający w związku z pytaniem ponownie informuje, że postępowanie dotyczy we wszystkich zadaniach, urządzeń fabrycznie nowych.

Pytanie nr 9

W rozdziale II, Wymagania określone przez Zamawiającego, pkt 6 i pkt 10 Zamawiający wyłączył z umowy nośniki (papier, karty plastikowe, naklejki itp.). Co z zszywkami które są materiałem wykorzystywanym przez „broszurownicę” (wyposażenie urządzenia Typ 4)? Zszywki tak jak i papier w kontraktach serwisowych rozliczanych w odpłatności za stronę standardowo są wyłączone z umowy.

Prosimy o podanie ilości zszywek, jaką Zamawiający zamierza użyć w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił obowiązku dostarczania zszywek do broszurownicy, gdyż nie ma możliwości określenia realnego, przyszłego zapotrzebowania i będzie zaopatrywał się we własnym zakresie.



Pytanie nr 10

W formularzu „Oferta na zadanie nr 1” Zamawiający wymaga podania dla urządzeń kolorowych (Typ 2 oraz Typ 4) ceny za stronę A4 nie rozróżniając ceny za wydruk mono i kolor. Czy nie jest to błąd? Wydruk kolorowy jest kilkukrotnie droższy od wydruku mono i uśrednienie stawki ceny wydruku dla urządzeń kolorowych, spowoduje nieprecyzyjną i zawyżoną ofertę.

Prosimy o podanie ilości wydruków kolorowych dla urządzeń typ 2 i typ 4, jaką Zamawiający przewiduje wykonywać w trakcie trwania umowy (ewentualnie procentowy udział koloru względem podanych w tabeli ilości) oraz jaki będzie procent pokrycia kartki tonerem kolorowym tj. co głównie będzie drukowane fotografie czy tekst. Są to niezbędne informacje potrzebne do rzetelnej kalkulacji ceny za stronę.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie drukował różne rodzaje wydruków, a ich wolumeny w poszczególnych rodzajach nie są możliwe do określenia, gdyż mogą zależeć od przyszłych zmian obowiązujących przepisów, na mocy których będą emitowane wydruki.

Dla celów kalkulacyjnych, dla wszystkich oferentów, Zamawiający podaje następujące dane:

- a) Cena za stronę kolorową - należy przyjąć jako 5 krotność strony czarno-białej.
- b) Zadrukowana strona czarno-biała - 5% zaczernienia.
- c) Zadrukowana strona kolorowa (schemat CMYK): C- 2%, M - 3,3%, Y - 5%, K - 7,1%

Pytanie nr 11

Czy w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu instalacji i uruchomienia urządzeń z 14 do 21 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia procedury instalacji i uruchomienia urządzeń w terminie do 21 dni roboczych, jednocześnie informuję, że wprowadzi odpowiednią zmianę do zapisów SIWZ. Zamiana dotyczy zapisów rozdział V ust. 1 i dotyczy wszystkich zadań oraz wzorów Umów dla wszystkich zadań, zapis w § 2 ust 3, gdzie 14 dni roboczych zostaje zmienione na 21.

Pytanie nr 12

Wzór Umowy, § 5, Warunki dostaw i odbiory przedmiotu umowy, pkt 1 - W związku z obowiązkiem utrzymania zapasu materiałów biegowych do dostarczonych urządzeń, zwracamy się z pytaniem czy po zakończeniu Umowy będą one zwrócone Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczony zapas materiałów biegowych, po zakończeniu Umowy będzie podlegał zwrotowi, a Zamawiający prześle te materiały biegowe do odbioru wraz z odpowiednim protokołem.

Pytanie nr 13

Wzór Umowy, § 8, Gwarancja i serwis, pkt 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość przekazywania zgłoszeń o usterkach lub awariach za pośrednictwem portalu web



udostępnionego przez Wykonawcę? W takim przypadku zgłoszenia są automatycznie tworzone w systemie Wykonawcy z możliwością ich nadzorowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Wskazujemy także, że „możliwość nadzorowania przez Zamawiającego” nie daje pewności czy dane zgłoszenie jest faktycznie rozwiązane. Zamawiający posiada własny system - serwis obsługi zgłoszeń. Czasy niesprawności urządzeń po zsumowaniu stanowią podstawę do obliczeń SLA.

Pytanie nr 14

Wzór Umowy, § 9, SLA i kary umowne, pkt 2 - Czy wskazane czasy dotyczą każdego, urządzenia rozpatrywanego oddzielnie czy wszystkich łącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane we wzorze Umowy § 9 SLA i kary umowne, pkt 2 dotyczą każdego rodzaju urządzenia łącznie.

Pytanie nr 15

Wzór Umowy, § 9, SLA i kary umowne, pkt 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania statusów zleceń on-line za pośrednictwem portalu Web?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.907 ze zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany do specyfikacji:

- 1) Rozdział 1 zadanie nr 1 podpunkt 2.4 TYP 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3 usuwa się zapis **miesięczne obciążenie 300000**.
- 2) Rozdział 1 zadanie nr 1 podpunkt 2.4 TYP 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3 SZYBKOŚĆ KOLOR A4 [arkusz/min] zapis: „*co najmniej 70, przy wszystkich dostępnych gramaturach papieru*” zostaje zmieniony i otrzymuje nowe brzmienie: **dla gramatur papieru 52 - 220 gsm - 80 stron A4/min., dla gramatur papieru 220 - 350 gsm - 60 stron/min.**
- 3) Rozdział 1 zadanie nr 1 podpunkt 2.4 TYP 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3 min łączna pojemność podajników [arkusz] zapis: „*6000 - łącznie z modulem LCT*” zostaje zmieniony i otrzymuje nowe brzmienie: **min. 5000 stron.**
- 4) Rozdział 1 zadanie nr 1 podpunkt 2.4 TYP 4 - wydajne urządzenie wielofunkcyjne kolorowe SR A3 szybkość skanowania kolor [str./min] zapis: „*co najmniej 75*” zostaje zmieniony i otrzymuje nowe brzmienie: **co najmniej 70 str/min.**
- 5) Rozdział 1 ust. V pkt. 1 zapis „*Dostawy Urządzeń oraz realizacja niezbędnych usług (instalacje i uruchomienie Urządzeń w okresie 14 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy)*” zmieniony i otrzymuje nowe brzmienie: **Dostawy Urządzeń oraz realizacja niezbędnych usług (instalacje i uruchomienie Urządzeń) w terminie do 21 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy.**



- 6) Rozdział 13 Wzory umów. We wzorach umów dla wszystkich zadań zostaje zmieniony zapis w § 2 ust. 3 terminu z 14 na 21 dni, pozostała treść ustępów pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Komorowski